
Příjemce: Město Mikulov
Kraj4: Jihomoravský
Poskytovatel3: Ministerstvo práce a sociálních věcí
Kapitola1: 313 Ministerstvo práce a sociálních věcí

Ukazatel č. akce (projektu)
EDS/SMVS účelový znak číslo jednací Čerpáno

k 31. 12. 2019

Vráceno v průběhu 
roku na účet kraje Skutečně použito

k 31. 12. 2019

Předepsaná výše 
vratky dotace při 

finančním 
vypořádání

a b c d 1 2 3 4 = 1 - 2 - 3

A.1 Dotace celkem

v tom: jednotlivé dotační tituly 13011 2 454 488,00 0,00 2 454 488,00 0,00

Sestavil: Mgr. Souchopová Kontroloval: Ingrid Klanicová
Datum a podpis: 23.01.2020 Datum a podpis: 27.01.2020

Příloha č. 7 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

Finanční vypořádání dotací poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část A. Finanční vypořádání dotací s výjimkou dotací na programové financování, na projekty výzkumu, vývoje a inovací a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních 
mechanismů

v Kč na dvě desetinná místa

1



Příjemce: Město Mikulov
Kraj4: Jihomoravský
Poskytovatel3:

Ukazatel č. akce (projektu)
EDS/SMVS účelový znak číslo jednací Čerpáno

k 31. 12. 2019

Vráceno v průběhu 
roku na účet kraje Skutečně použito

k 31. 12. 2019

Předepsaná výše 
vratky dotace při 

finančním 
vypořádání

a b c d 1 2 3 4 = 1 - 2 - 3
A.1 Dotace celkem 567 000,00 0,00 567 000,00 0,00

v tom: jednotlivé dotační tituly
Mikulovské výtvarné sympozium Dílna 2019 34070  195 000,00 0,00 195 000,00 0,00
Modernizace služeb Městské knihovny Mikulov 34053  222 000,00 0,00 222 000,00 0,00
Modernizace služeb Městské knihovny Mikulov - IN 34544  150 000,00 0,00 150 000,00 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

Sestavil: Pešinová Kontroloval: Klanicová
Datum a podpis: 31.01.2020 Datum a podpis: 31.01.2020

Příloha č. 7 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

Kapitola: Ministerstvo kultury ČR

Finanční vypořádání dotací poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část A. Finanční vypořádání dotací s výjimkou dotací na programové financování, na projekty výzkumu, vývoje a inovací 
a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů

v Kč na dvě desetinná místa



Příjemce: Město Mikulov
Kraj4: Jihomoravský
Poskytovatel3:

Ukazatel č. akce (projektu)
EDS/SMVS účelový znak číslo jednací Čerpáno

k 31. 12. 2019

Vráceno v průběhu 
roku na účet kraje Skutečně použito

k 31. 12. 2019

Předepsaná výše 
vratky dotace při 

finančním 
vypořádání

a b c d 1 2 3 4 = 1 - 2 - 3
A.1 Dotace celkem 2 855 658,00 0,00 2 855 658,00 0,00

v tom: jednotlivé dotační tituly
SPOD 13011  2 454 488,00 0,00 2 454 488,00 0,00
Výkon sociální práce 13015  401 170,00 0,00 401 170,00 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

Sestavil: Pešinová Kontroloval: Klanicová
Datum a podpis: 31.01.2020 Datum a podpis: 31.01.2020

Příloha č. 7 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

Kapitola: Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR

Finanční vypořádání dotací poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část A. Finanční vypořádání dotací s výjimkou dotací na programové financování, na projekty výzkumu, vývoje a inovací 
a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů

v Kč na dvě desetinná místa



Příjemce: Město Mikulov
Kraj4: Jihomoravský
Poskytovatel3:

Ukazatel č. akce (projektu)
EDS/SMVS účelový znak číslo jednací Čerpáno

k 31. 12. 2019

Vráceno v průběhu 
roku na účet kraje Skutečně použito

k 31. 12. 2019

Předepsaná výše 
vratky dotace při 

finančním 
vypořádání

a b c d 1 2 3 4 = 1 - 2 - 3
A.1 Dotace celkem 251 565,00 0,00 187 371,61 64 193,39

v tom: jednotlivé dotační tituly
Volby do EP 98348 MF-7779/2019/1201-12 218 000,00 0,00 154 296,61 63 703,39
SLDB 98018 MF-20757/2019/1201-28 33 565,00 0,00 33 075,00 490,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

Sestavil: Pešinová Kontroloval: Klanicová
Datum a podpis: 31.01.2020 Datum a podpis: 31.01.2020

Příloha č. 7 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

Kapitola: Všeobecná pokladní správa

Finanční vypořádání dotací poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část A. Finanční vypořádání dotací s výjimkou dotací na programové financování, na projekty výzkumu, vývoje a inovací 
a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů

v Kč na dvě desetinná místa



Příjemce:  Město Mikulov
Kraj4: Jihomoravský
Poskytovatel3:

Ukazatel č. akce (projektu)
EDS/SMVS účelový znak číslo jednací

Skutečně čerpáno 
celkem

 k 31. 12. roku, 
v němž byl projekt 

ukončen

Skutečně použito 
celkem 

k 31. 12. roku, 
v němž byl projekt 

ukončen

Předepsaná výše 
vratky dotace při 

finančním 
vypořádání

a b c d 1 2 3 = 1 - 2
A.1 Dotace celkem 1 533 736,00 1 533 736,00 0,00

v tom: jednotlivé akce nebo projekty
CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0001855 33063 1 129 506,00 1 129 506,00 0,00
CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0003149 33063  404 230,00 404 230,00 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

Sestavil: Klanicová Ingrid Kontroloval: Klanicová
Datum a podpis:  16. 1. 2020 Datum a podpis: 16.01.2020

v Kč na dvě desetinná místa

Příloha č. 7 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

Kapitola: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR

Finanční vypořádání dotací poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část B. Finanční vypořádání dotací na akce v rámci programového financování, na projetky výzkumu, vývoje a inovací  
a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů



Příjemce: 
Kraj4: Jihomoravský
Poskytovatel3:

Ukazatel č. akce (projektu)
EDS/SMVS účelový znak číslo jednací

Skutečně čerpáno 
celkem

 k 31. 12. roku, 
v němž byl projekt 

ukončen

Skutečně použito 
celkem 

k 31. 12. roku, 
v němž byl projekt 

ukončen

Předepsaná výše 
vratky dotace při 

finančním 
vypořádání

a b c d 1 2 3 = 1 - 2
A.1 Dotace celkem 0,00 0,00 0,00

v tom: jednotlivé akce nebo projekty
0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

Sestavil: Kontroloval:
Datum a podpis: Datum a podpis:

v Kč na dvě desetinná místa

Příloha č. 7 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

Kapitola1:

Finanční vypořádání dotací poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část B. Finanční vypořádání dotací na akce v rámci programového financování, na projetky výzkumu, vývoje a inovací  
a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů



Příjemce: Město Mikulov
Poskytovatel3: Ministerstvo pro místní rozvoj
Kapitola1:

Ukazatel č. akce (projektu)
EDS/SMVS účelový znak číslo jednací

Skutečně 
čerpáno 
celkem

k 31. 12. 2019

Skutečně použito 
celkem

k 31. 12. 2019

Předepsaná výše 
vratky dotace při 

finančním 
vypořádání

a b c d 1 2 3 = 1 - 2

B.1 Dotace celkem 33 489 217,63 33 489 217,63 0,00

0,00
v tom: jednotlivé projekty EU/FM 0,00

0,00
Mikulov - "Oprava místní komunikace ul. Koněvova, Česká" II. 
Etapa -ulice Česká 117D8220A1558 17508 3 543 695,00 3 543 695,00 0,00

Regulační plán Mikulov- MPR včetně ochranného pásma CZ.06.3.72/0.0/15_
008/0004678 17968 57 717,00 57 717,00 0,00

17969 981 189,00 981 189,00 0,00

Revitalizace bytového domu Hraničářů 1,3,5, v Mikulově CZ.06.2.11/0.0/0.0/
16_098/007639 17968 162 631,48 162 631,48 0,00

17969 3 252 629,70 3 252 629,70 0,00
17016 40 619,70 40 619,70 0,00
17015 2 030,98 2 030,98 0,00

ZŠ Valtická - detašované pracoviště Pavlovská 546/52 - 
odborné učebny

CZ.06.2.67/0.0/0.0/
16-062/0003624 17016 1 663 414,13 1 663 414,13 0,00

17969 14 555 430,58 14 555 430,58 0,00
17015 97 847,89 97 847,89 0,00
17968 856 201,80 856 201,80 0,00

Výstavba 8 bytových jednotek pro sociální bydlení ve městě 
Mikulov

CZ.06.2.56/0.0/0.0/
16_0320002950 17969 7 816 043,13 7 816 043,13 0,00

17968 459 767,24 459 767,24 0,00
0,00
0,00

Sestavil: Pešinová Kontroloval: Klanicová tel. 519444521

Datum a podpis: 10.02.2020 Datum a 
podpis:

klanicova@mikulov.cz

Finanční vypořádání dotací poskytnutých příjemcům přímo ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část B. Finanční vypořádání dotací na akce v rámci programového financování, na projekty výzkumu, vývoje a inovací
a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů

v Kč na dvě desetinná místa

mailto:klanicova@mikulov.cz

	Mikulov_7A
	7A

	Mikulov_7A_minkultury
	7A

	Mikulov_7A_MPSV
	7A

	Mikulov_7A_vseobecnapokladnisprava
	7A

	Mikulov_ 7B_MSMT_sablony
	7B

	Mikulov_ 7B_sablony
	7B

	MMR_vyuctovani2019_tab3
	příloha3částB


